

Referat fra regionalt samarbeidsmøte i smittevern i Helse Sør-Øst 15. februar 2022

Tid: Tirsdag 15. februar 2022 kl. 10.00 – 15.00

Sted: Seminarrom: Blått auditorium

Sak	Tema	Vedlegg
	<p>Tilstede: 33 påmeldte, 27 oppmøte, ca. 9 deltok via helsnett. Akershus universitetssykehus (Ahus) deltok via helsenett Sykehuset Innlandet (SI) deltok via helsenett Sørlandet sykehus (SS) deltok via helsenett Telemark sykehus (ST) deltok via helsenett Vestre Viken (VV) Sykehuset Østfold (SØ) Lovisenberg Diakonhjemmet Sunnaas Oslo Universitetssykehus (OUS)</p>	
3/2022	<p>Informasjonsaker regionen rundt</p> <ul style="list-style-type: none">• 30 års jubileum for nettverksmøtene, første møte var 6. februar 1992.• PA utbrudd: Egil orienterte fra nasjonalgruppe og HF'ene orienterte fra eget sykehus. OUS har testet mellom 120-130 artikler, så langt ikke gjort funn. Ahus og SØ har også testet utstyr. SØ leverer gel for testing på OUS. Referat fra regionalt PA møte 14.02 sendes ut 15.02. <p>Generelt fra HF'ene:</p> <ul style="list-style-type: none">• Mange melder om høyt sykefravær blant personell i sykehuset, også i egne avdelinger.• Noen smittevernavdelinger har fått beskjed fra ledere om at det ikke er ønskelig at smittevernpersonell deltar fysisk/reiser til regionmøtet. <p>Se for øvrig vedlagt presentasjon Informasjonsaker regionen rundt.</p>	1

<p>4/2022</p>	<p>Presentasjon av statusrapport Oversikt over gjennomførte og gjenstående tiltak i smittevernplanen på regionalt nivå og i helseforetakene ble presentert. <i>v/Ylva Sandness RKS</i></p> <p>Generelt: Gjennomførte tiltak i de ulike HF'ene variere fra 35% -70%. De aller fleste ligger på ca. 50- 60 % av gjennomførte tiltak. Kort rapport og statusrapport fra hvert HF sendes av RKS til HSØ innen utgangen av februar.</p> <p>Oversikt over gjennomførte og gjenstående tiltak i smittevernplanen i helseforetakene. <i>v/representant fra alle HF'ene</i> Se vedlagte presentasjoner</p>	<p>2</p> <p>10</p>
<p>5/2022</p>	<p>Regional smittevernplan – Område 3 Smittevernkompetanse Kompetansesenter skal tilby nettundervisning og organisere regionmøter og kurs for smittevernpersonell og bidra med løpende faglige oppdatering</p> <ul style="list-style-type: none"> • Hvordan fungerer programarbeidet, planlegging av regionmøter og nettundervisning? • Hvordan ivareta dette? <p>Innspill og tanker presenteres fra hvert HF</p> <p>Generelt: Det er gode tilbakemeldinger på både gjennomføring og program både når det gjelder regionmøter og nettundervisning. Det er ønske om at vi kan møtes fysisk da går diskusjoner lettere. Det er viktig å møtes for å bli kjent og danne relasjoner.</p> <p>Innspill fra HF'ene:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ønsker en halvårsplan for møter og nettundervisning <ul style="list-style-type: none"> ○ Det er etablert, men RKS sørger for at dette blir tydeligere. Pr nå er det skrevet i referat, orientert om på regionmøte i desember og det ligger på www.infeksjonskontroll.no. • Bra med runde/regionen-rundt og tid til erfaringsutveksling mellom HF'ene • Ønsker tilbud om også basalt smittevern på nettundervisning <ul style="list-style-type: none"> ○ Nettundervisningen kan være to delt, en for de uten erfaring og en for smitteverneksperter • Fortsette å utvikle e-læringskurs • HF'ene har et eget ansvar for å melde inn saker og bidra til nettundervisning • Regionmøtene er et viktig forum og møteplass • Ønske om muligheten for hybride møter • Ønske om at det blir kalt inn til nettundervisning på Teams via Outlook • Ønske at det opprettes et «område/kanal/kryssteam» for regionen i Teams 	

	<ul style="list-style-type: none"> • Ønske om at nettundervisningen tas opp slik at den kan sees etterpå • Hvis det blir basalt smittevern på nettundervisning kan avdelinger på HF'ene delta • Nettundervisningen er tiltenkt spesialister/smittevernpersonell og bør være et faglig tilbud til den gruppen • Nettverk-samarbeidet bør jobbe innenfor to områder: Robust system for å møte ledere og at det skal være trygt å være pasient • Ønskelig med temaer for de som jobber ut mot kommunehelsetjenesten • Regionen-rundt er et lavterskel nyttig å høre fra andre HF • OUS ønske om at flere av de andre foretakene kommer mer frem, bredere involvering i det regionale arbeidet • Ønskelig at det settes ned en gruppe som kan ha komme med forslag og planlegge undervisning. Gruppen kan bestå av 3 personer og rullere • Ønske at det meldes inn nyheter til infeksjonskontroll for å få en «levende» side <p>Enighet om: HF'ene ønsker å bidra mer aktivitet til Regionmøtene, melde inn saker og holde faglig innlegg og vil bidra til å holde nettundervisning. Hvert HF får en gang i året i oppgave å presentere et prosjekt, et forbedringsarbeid, forskning eller annet. Det forutsetter at møtene er planlagt i god tid. Vi deler mer og ser om vi kan finne felles prosjekter som kan komme alle i regionen til gode.</p> <p>Anmodning til alle om: Meld dere på fysiske regionmøtene i tide</p>	
06/2022	Regional smittevernplan – Område 3 Smittevernkompetanse Utarbeidelse av veileder for læringsmål i spesialistutdanning for leger ble presentert v/ <i>Ragnhild Raastad OUS</i> Se vedlagte presentasjon	1
07/2022	Regional smittevernplan – Område 1 Infeksjonsovervåking Presentasjon av forslag til helhetlig løsning for overvåking og sporing av helsetjenesteassosierte infeksjoner og antibiotikabruk v/ <i>Beth Nicolaysen, Seniorrådgiver, Tjenesteutvikler- Data og analyse i SP</i> Se vedlagte presentasjon	1
08/2022	Eventuelt Evaluering av hybrid møte: Det gikk beder denne gangen enn tidligere. Møterommet må ha bærbar mikrofon, slik at de som deltar via nett hører hva som blir sagt i salen. De som deltar digitalt må ha god høyttaler/lyd slik at vi som er i møterommet hører hva som blir sagt.	

Neste regionmøte 15. mars 12-14 (Digitalt)